Ata nº 71/2012

--- Ata da reunião Ordinária da Junta de Freguesia de Aveiras de Cima do dia 03 de

julho de 2012.--------------------------------------------------------------------------------------------

--- Local da Reunião - Sede da Junta Freguesia.-----------------------------------------------------

--- A reunião teve início às vinte uma hora e trinta minutos e estiveram presentes, os

Senhores Presidente, António Rodrigues Torrão, e o tesoureiro, Carlos Manuel Canteiro de

Brito.---------------------------------------------------------------------------------------------------------

--- Ordem do Dia -----------------------------------------------------------------------------------------

      1 - Votação da ata de 19 de junho 2012

2– Anulação de Seguro “ Aspirador ( rua)”

      3 – Ajustamento da renda do Contrato Aluguer 42791- Eqp. Other WG Fax Prod.

--- O Executivo da Junta de Freguesia:----------------------------------------------------------------

--- 1 - Deliberou, por unanimidade, aprovar a ata da reunião Ordinária de 19 de junho 2012.--

--- 2- Deliberou, por unanimidade, anular o seguro da Tranquilidade, pertencente ao

Aspirador Urbano, por este já não se encontrar em serviço.-----------------------------------------

--- 3 - Deliberou, por unanimidade, aprovar o ajustamento do valor 3,6% na renda do

contrato de aluguer 42791 relativo ao equipamento OTHER WG FAX PROD com o nº. serie

3900525183, com efeitos a partir de 1 dezembro 2012.----------------------------------------------

         --- Encerramento.----------------------------------------------------------------------------------------

--- Eram vinte e duas  horas e trinta minutos quando o Senhor Presidente deu por encerrada a

reunião.------------------------------------------------------------------------------------------------------

--- Para constar se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos, Senhores Presidente e

Tesoureiro.--------------------------------------------------------------------------------------------------

   O Presidente ___________________________________

 O Tesoureiro____________________________________

1/1